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Finale Schüler  3er-Serien Einzelschüsse - Elimination Gesamt 

1. Joscha Schröder SV Altheim/Alb 24,7 44,0 63,1 76,7 96,0 113,5 129,4 144,8 162,7 162,7 

    19,3 9,8 8,0 9,3 7,7 9,0 8,0 7,6  

     9,3 5,6 10,0 9,8 6,9 7,4 10,3  

2. Phillip Gerkens SG Herrlingen 24,3 50,4 69,1 85,4 103,4 113,5 132,7 151,3 158,3 158,3 

    26,1 9,4 7,1 8,2 3,2 9,7 9,7 5,9   

     9,3 9,2 9,8 6,9 9,5 8,9 1,1   

3. Michael Ruepp SV Wangen 21,2 42,5 59,8 78,5 94,8 107,7 124,2 143,3  143,3 

    21,3 8,7 9,8 8,4 4,9 8,6 8,5    

     8,6 8,9 7,9 8,0 7,9 10,6    

4. Andreas Glöggler SV Scharenstetten 20,7 41,4 57,0 74,6 89,8 107,0 121,5   121,5 

    20,7 5,0 7,9 6,3 6,6 8,2    

     10,6 9,7 8,9 10,6 6,3    

5. Timo Franke SV Scharenstetten 23,4 46,5 59,8 73,9 92,1 103,4    103,4 

    23,1 10,0 4,8 8,5 6,5     

     3,3 9,3 9,7 4,8     

6. Marvin Junginger SG Herrlingen 22,4 42,4 55,1 69,7 83,8     83,8 

    20,0 6,0 8,0 6,9      

     6,7 6,6 7,2      

7. Jannig Stadler ZSG Langenau 15,0 33,7 48,4 61,9      61,9 

    18,7 8,8 5,3       

     5,9 8,2       

8. Pascal Straub SV Altheim/Alb          0,0 
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Finale Jugend  3er-Serien Einzelschüsse - Elimination Gesamt 

1. Jenny Jamak ZSG Langenau 28,8 59,1 78,4 98,3 118,6 137,2 156,9 175,9 194,3 194,3 

    30,3 9,3 10,7 9,6 10,0 10,3 10,3 8,8  

     10,0 9,2 10,7 8,6 9,4 8,7 9,6  

2. Philip Desens SV Altheim/Weihung 26,9 54,1 72,2 91,6 110,7 130,4 149,0 170,4 187,1 187,1 

    26,2 7,8 10,1 9,2 9,8 9,6 10,6 7,8   

     10,3 9,3 9,9 9,9 9,0 10,8 8,9   

3. Julia Ilg SV Illerrieden 30,1 56,7 75,8 94,2 111,6 130,4 150,2 169,7  169,7 

    26,6 10,3 9,2 7,8 9,6 10,4 9,7    

     8,8 9,2 9,6 9,2 9,4 9,8    

4. Andreas Müller SV Machtolsheim 25,7 52,4 69,8 88,0 109,1 124,3 139,3   139,3 

    26,7 7,6 9,7 10,5 6,5 7,5    

     9,8 8,5 10,6 8,7 7,5    

5. Jonas Baier SV Ettlenschieß 25,1 50,9 70,3 87,6 107,3 121,8    121,8 

    26,8 9,7 8,6 10,1 8,3     

     9,7 8,7 9,6 6,2     

6. Leon Crvenkovic SG Herrlingen 28,3 53,9 72,9 90,9 105,7     105,7 

    25,6 9,2 8,0 9,2      

     9,8 10,0 5,6      

7. Vivien Thurnhofer SV Illerrieden 27,9 55,5 71,9 71,9      71,9 

    27,6 9,1 0,0       

     93 0,0       

8. Christoph Auer ZSG Langenau 20,0 45,8 61,2       61,2 

    25,8 8,7        

     6,7        
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Kleines Finale Junioren  3er-Serien Einzelschüsse - Elimination Gesamt 

1. Michael Gepperth ZSG Langenau 30,0 56,7 74,7 93,6 115,1 134,5 154,2 172,2 192,5 192,5 

    26,7 8,6 9,2 10,9 9,6 9,6 9,1 9,6  

     9,4 9,7 10,6 9,8 10,1 8,9 10,7  

2. Moritz Krettenauer SV Oberkirchberg 29,0 55,3 73,2 92,9 11,9 130,9 149,7 168,8 187,1 187,1 

    26,3 9,6 9,9 9,0 9,4 8,5 10,3 9,9   

     8,3 9,8 10,0 9,6 10,3 8,8 8,4   

3. Niklas Fetzer SV Altheim/Weihung 29,8 57,2 75,6 93,3 112,5 130,6 150,6 167,5  167,5 

    26,4 8,9 9,1 9,7 8,9 9,7 7,1    

     9,5 8,6 9,5 9,2 10,3 9,8    

4. Lisa Karasek SV Illerrieden 28,3 57,1 73,3 92,7 112,4 131,5 149,4   149,4 

    28,8 7,9 10,2 10,1 9,1 9,5    

     8,3 9,2 9,6 10,0 8,4    

5. Katharina Schanz SV Ettlenschieß 28,2 54,3 72,0 91,0 110,4 130,1    130,1 

    26,1 9,7 9,9 8,7 8,9     

     8,0 9,1 10,7 10,8     

6. Benjamin Bailer SG Erbach 23,6 52,1 70,2 89,6 108,3     108,3 

    28,5 9,5 9,8 9,4      

     8,6 9,6 9,3      

7. Jenny Hummel SV Ettlenschieß 26,4 53,8 71,2 89,2      89,2 

    27,4 8,9 8,9       

     8,5 9,1       

8. Tobias Allgeier ZSG Langenau 25,3 51,5 64,8       64,8 

    262 7,1        

     6,2        
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Finale Junioren  3er-Serien Einzelschüsse - Elimination Gesamt 

1. Melina Wegerer SV Altheim/Weihung 29,5 58,0 78,5 99,4 120,8 141,0 162,0 182,1 202,0 202,0 

    28,5 9,7 10,6 10,6 9,9 10,9 10,0 10,4  

     10,8 10,3 10,8 10,3 10,1 10,1 9,5  

2. Katja Dornacher SV Oberkirchberg 30,2 60,1 81,3 101,9 120,9 140,4 161,1 181,0 200,1 200,1 

    29,9 10,8 10,4 10,0 8,9 10,0 10,1 9,6   

     10,4 10,2 9,0 10,6 10,7 9,8 9,5   

3. Marina Mößle SAbt Albeck 28,4 56,9 77,8 97,3 116,3 135,6 155,9 173,6  173,6 

    28,5 10,5 10,1 9,5 8,9 10,5 9,0    

     104 9,4 9,5 10,4 9,8 8,7    

4. Henrik Lichtl SV Altheim/Alb 27,9 56,3 76,6 94,4 114,9 135,3 152,1   152,1 

    28,4 9,8 8,2 9,9 10,3 8,9    

     10,5 9,6 10,6 10,1 7,9    

5. Nadine Kraiß SV Machtolsheim 28,4 54,7 72,4 89,9 110,6 127,0    127,0 

    26,3 7,4 8,2 10,3 8,1     

     10,3 9,3 10,4 8,3     

6. Leonie Krettenauer SV Oberkirchberg 29,3 53,0 71,4 90,7 109,8     109,8 

    23,7 10,1 10,1 8,6      

     8,3 9,2 10,5      

7. Iris Schwenkschuster SV Machtolsheim 26,2 52,9 71,8 89,6      89,6 

    26,7 8,6 8,4       

     10,3 9,4       

8. Michelle Breier SV Oberkirchberg 25,6 52,3 70,7       70,7 

    26,7 9,0        

     9,4        
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Schülerklasse 
 
Mannschaftswertung 
 

1. Wangen 340 

    

 Michael Ruepp 152 

 Maximilian Ruepp 104 

 Simon Scheich 84 

    

    

2. Scharenstetten 291 

    

 Timo Franke 147 

 Andreas Glöggler 144 

 Tristan Hering 0 

 
Einzelwertung 
 

 Name Verein 1 2 Ergebnis 

1. Michael Ruepp Wangen 79 73 152 

2. Jannig Stadler Langenau 84 65 149 

3. Timo Franke Scharenstetten 77 70 147 

4. Phillip Gerkens Herrlingen 65 81 146 

5. Andreas Glöggler Scharenstetten 77 67 144 

6. Joscha Schröder Altheim/Alb 65 72 137 

7. Pascal Straub Altheim/Alb 54 64 118 

8. Marvin Junginger Herrlingen 67 47 114 

9. Joshua Mack Schnürpflingen 53 60 113 

10. Mika Autenrieth Nellingen 63 50 113 

11. Maximilian Ruepp Wangen 49 55 104 

12. Simon Scheich Wangen 50 34 84 

13. Pascal Rechtsteiner Wangen 32 31 63 

14. Ingwin Klaus Machtolsheim 18 25 43 

na Tristan Hering Scharenstetten     0 

na Niklas Erlenkamp Scharenstetten     0 
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Jugendklasse 
 
Mannschaftswertung 
 

1. Oberkirchberg 953 

   

 Elena Dornacher 327 

 Lena Baur 325 

 Katrin Schmölz 301 

    

2. SV Rammingen 912 

   

 Leonard Steck 319 

 Axel Schulz 310 

 Jan Renner 283 

   

3. Nellingen 342 

   

 Mika Autenrieth 226 

 Nico Kemner 116 

 Pascal Ziegler 0 

 
Einzelwertung 
 

  Name Verein 1 2 3 4 Ergebnis 

1. Leon Crvenkovic Herrlingen 90 94 95 94 373 

2. Vivien Thurnhofer Illerrieden 88 92 91 92 363 

3. Jenny Jamak Langenau 93 87 90 85 355 

4. Philip Desens Altheim/Weihung 90 87 89 84 350 

5. Julia Ilg Illerrieden 88 87 86 88 349 

6. Jonas Baier Ettlenschieß 87 88 84 85 344 

7. Christoph Auer Langenau 80 86 90 83 339 

8. Andreas Müller Machtolsheim 89 73 77 90 329 

9. Elena Dornacher Oberkirchberg 88 80 78 81 327 

10. Lena Baur Oberkirchberg 78 83 89 75 325 

11. Aylin Gebhard Erbach 77 84 77 83 321 

12. Leonard Steck Rammingen 78 75 87 79 319 

13. Axel Schulz Rammingen 80 82 79 69 310 

14. Marvin Seibold Ettlenschieß 84 78 66 81 309 

15. Katrin Schmölz Oberkirchberg 64 77 79 81 301 

16. Jan Renner Rammingen 62 74 73 74 283 

17. Marco Deuringer Oberkirchberg 68 55 60 72 255 

18. Elias Ernst Altheim/Weihung 66 64 54 62 246 

19. Levin Reutter Machtolsheim 55 68 57 63 243 

20. Matthias Häckel Ettlenschieß 62 58 65 55 240 

21. Axel Dreher Ettlenschieß 47 57 55 62 221 

22. Maurice Grübel Schnürpflingen 47 57 61 44 209 

23. Nico Kemner Nellingen 34 29 37 16 116 

na Melissa Roth Berghülen         0 

na Marius Miller Ettlenschieß         0 
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na Paul Scheel Machtolsheim         0 

na Pascal Ziegler Nellingen         0 

na Matthias Stottele Scharenstetten         0 
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Juniorenklasse 
 
Mannschaftswertung Junioren A 
 

1. Langenau 1063 

   

 Beate Zimmermann 357 

 Jenny Jamak 355 

 Michael Gepperth 351 

   

2. SV Ettlenschieß  1051 

   

 Jenny Hummel 354 

 Katharina Schanz 353 

 Jonas Baier 344 

   

3. Machtolsheim 1046 

   

 Nadine Kraiß 359 

 Iris Schwenkschuster 358 

 Jochen Zeifang 329 

   

4. Altheim/Weihung 1035 

   

 Melina Wegerer 377 

 Niklas Fetzer 352 

 Tobias Fischer 306 

   

5. Herrlingen 1008 

   

 Leon Crvenkovic 373 

 Laura Crvenkovic 343 

 Phillip Gerkens 292 

 
Mannschaftswertung Junioren B 
 

1. Oberkirchberg I 1090 

    

 Katja Dornacher 385 

 Leonie Krettenauer 359 

 Moritz Krettenauer 346 

   

2. Illerrieden 1063 

    

 Vivien Thurnhofer 363 

 Lisa Karasek 351 

 Julia Ilg 349 
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3. Langenau 1030 

   

 Tobias Allgeier 353 

 Christoph Auer 339 

 Boy Maier 338 

   

4. Oberkirchberg II 938 

    

 Michelle Breier 363 

 Franziska Bosch 320 

 Marco Deuringer 255 

   

5. Altheim/Weihung 929 

    

 Philip Desens 350 

 Chantal-Marie Gerich-Kalchert 333 

 Elias Ernst 246 

   

6. Machtolsheim 909 

   

 Andreas Müller 329 

 Christoph Erz 301 

 Simon Kraiß 279 

   

7. SV Altheim/Alb 897 

    

 Henrik Lichtl 387 

 Joscha Schröder 274 

 Pascal Straub 236 

   

8. SV Ettlenschieß  770 

    

 Marvin Seibold 309 

 Matthias Häckel 240 

 Axel Dreher 221 

   

9. SV Schnürpflingen 727 

    

 Sorawit Srisan 292 

 Joshua Mack 226 

 Maurice Grübel 209 
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Einzelwertung 
 

  Name Verein 1 2 3 4 Ergebnis 

1. Henrik Lichtl Altheim/Alb 97 97 97 96 387 

2. Katja Dornacher Oberkirchberg 96 99 97 93 385 

3. Melina Wegerer Altheim/Weihung 92 96 92 97 377 

4. Marina Mößle Albeck 89 95 96 92 372 

5. Michelle Breier Oberkirchberg 92 88 91 92 363 

6. Leonie Krettenauer Oberkirchberg 94 89 84 92 359 

7. Nadine Kraiß Machtolsheim 90 91 90 88 359 

8. Iris Schwenkschuster Machtolsheim 95 81 93 89 358 

9. Beate Zimmermann Langenau 91 89 92 85 357 

10. Jenny Hummel Ettlenschieß 91 90 86 87 354 

11. Katharina Schanz Ettlenschieß 88 87 87 91 353 

12. Tobias Allgeier Langenau 89 87 86 91 353 

13. Niklas Fetzer Altheim/Weihung 88 88 85 91 352 

14. Benjamin Bailer Erbach 88 88 89 87 352 

15. Michael Gepperth Langenau 84 89 85 93 351 

16. Lisa Karasek Illerrieden 86 86 88 91 351 

17. Tim Mayer Berghülen 90 84 89 87 350 

18. Moritz Krettenauer Oberkirchberg 85 91 88 82 346 

19. Marco Stephan Unterkirchberg 83 89 87 85 344 

20. Laura Crvenkovic Herrlingen 83 89 88 83 343 

21. Lukas Bayer Albeck 78 85 89 86 338 

22. Boy Maier Langenau 86 89 79 84 338 

23. Chantal-Marie Gerich-Kalchert Altheim/Weihung 87 85 81 80 333 

24. Jochen Zeifang Machtolsheim 81 80 85 83 329 

25. Sven Schleifer (LP) Dornstadt-Bollingen 72 82 86 84 324 

26. Mario Wieland Unterkirchberg 80 82 78 82 322 

27. Franziska Bosch Oberkirchberg 79 80 81 80 320 

28. Moritz Heilemann Asch 68 78 83 87 316 

29. Florian Ruppert (LP) Dornstadt-Bollingen 84 72 78 82 316 

30. Tobias Fischer (LP) Altheim/Weihung 79 82 78 67 306 

31. Christoph Erz Machtolsheim 84 72 78 67 301 

32. Sorawit Srisan Schnürpflingen 78 72 73 69 292 

33. Simon Kraiß Machtolsheim 80 67 57 75 279 

34. Verena Miller Ettlenschieß 75 68 69 63 275 

35. Gerd Pöhler Berghülen 72 60 73 67 272 

36. Alina Deuringer Oberkirchberg 60 50 40 57 207 

37. Jens Österle Rammingen 45 30 43 50 168 

na Rene Kröner Asch         0 

na Maximilian Paukner Berghülen         0 

na Tim Possath Ettlenschieß         0 

na Jonas Autenrieth Machtolsheim         0 

na Jonas Schielmann Oberkirchberg         0 
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